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Course evaluation report - CEQ, FMSN50

Basic facts

Monte Carlo and Empirical Methods

Course name .
for Stochastic Inference

Course code FMSN50 Study hpurs according
ECTS credits 7.5 hp the curricula
Lectures 28 h
Year 202324
. . Group work Oh
Study period the course was finishedVT_LP1 ,
Laboratories 12 h
Programme all ) )
Reai d stud 1 Time with 1h
egistrated students 9 supervisor
0
Number answers and response rate 24 /26 % Self study time 150 h
Number answers from males 19
Number answers from females 5

Summary of questionnaires

The CEQ-score span between -100 och +100, there -100 means that "I fully disagree to the statement" and
+100 "I fully agree to the statement"”.

Presence at teaching
Part of

: Number Share +100 - - - - - -
teaching
0% 1 4%
20 % 1 4%
40 % 1 4% 0y '
60 % 3 13%
80 % 7 29%
100 % 9 38 % [ pum = s (1= (1] " E
CEQ-scales & special questions =0k

Scale CEQ-score StdDev

Good Teaching +47 42
Clear Goals and Standards +43 45 100 — — . .
Appropriate Assessment +57 43 E T E g 3 E
Appropriate Workload +3 49 ﬁ g % - = @
Generic Skills +61 27 5 & 2 ‘i E 3

Special questions § EL % % g

. g 2 It

;I(’)r;emc;g(rjsue? seems important 187 22 g E g
t(?]\ilseglhrlsgm satisfied with 470 39
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Distribution of the answers from question 17:

Distribution of the answers from question 26: "The course seems important for my
"Overall, | am satisfied with this course” education”

17 |

5
o0 0
100 -50 0 450 +100 =100 -50 0 +50 +100
CEQ-score markNumber Share CEQ-score markNumber Share
Dissatisfied (<0) 1 4% -100 0 0%
Neutral (0) 1 4% -50 0 0%
Satisfied (>0) 21 88 % +0 0 0%
No answer 1 4% +50 6 25%
+100 17 71 %
Mean of
CEQ-score +70 Mean of
Standard CEQ-score +87
deviation 39 Standard
(StdDev) deviation 22
Males +71 (StdDev)
Females +63 Males +87

Females +88

Summary scales divided on satisfaction

Statistical examination has not been done due to at least two groups consist of less than five students
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CEQ-score of
the course

Good Teaching
Good Teaching (+47)

CEQ-score of
the course

CEQ-score of
the course

2024-04-22

Satisfied (21) | + 1 — —1
A7 Neutral (1) | |
Dissatisfied (1) 1
-100 -50 0 50 100
Clear Goals and Standards
Clear Goals and Standards (+43)
Satisfied (21) F—— == —
43 Neurral (1) | |
Dissatisfied (1) | |
-100 -50 0 50 100
Appropriate Assessment
Appropriate Assessment (+57)
Satisfied (21) - —
57 Neutral (1) |
Dissatisfied (1) 1
-100 -50 0 50 100
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Appropriate Workload
Appropriate Workload { +3)
Satisfied[21}-l————~| L
CEQ-score of +3
the course Meutral (1) |
Dissatisfied (1) |
-100 -50 0 50 100
Generic Skills
Generic Skills (+61)
Satisfied (21) it — 1
CEQ-score of +61 |
the course Meutral (1)
Dissatisfied (1) |
-100 -50 0 50 100

Answers to each question

The questions in bold are reverse positive.

Statistical examination between dissatisfied and satisfied has not been done due to at least one of the grouy
consist of less than five students
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Good Teaching (+47)

Question CEQ-score Histogram

13 ]

3. The teaching has motivated me to do my best +67

-100 -50 0 +50 +100

7. During the course | have received many

. +39 | 4
valuable comments on my achievements 3

-100 -50 0 +50 +100

15. The teachers made a real effort to
understand the problems and difficulties one +33
might be having in this course

-100 -50 0 +50 +100

18. The teaching staff normally gave me

helpful feedback on the progress of my work +43
-100 -50 0 +50 +100
B
7
19. My lecturers were extremely good at 136 | 4
explaining things 2
-100 -50 0 +50 +100
14
21. The teachers on the course worked hard to +63

make the subject interesting

-100 -50 0 +50 +100
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Clear Goals and Standards (+43)

Question CEQ-score Histogram
1. It was easy to know the standard of work +39
expected
-100 -50 0 +50 +100
9
) 7
6. | usually had a clear idea of where | was
going and what was expected of me in this +41 4
course 2
-100 -50 0 +50 +100
9
8
13. It was often hard to discover what was a6 |
expected of me in this course 3 2
-100 -50 0 +50 +100
9 |
. . 6
25. The teachers made it clear right from the
+43 4
start what they expected from the students 3

-100 -50 0 +50 +100
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Appropriate Assessment (+57)

Question CEQ-score

Histogram

8. To do well in this course all you really
needed was a good memory

12. The teachers seemed more interested in
testing what | had memorised than what |
had understood

16. The assessment methods employed in this
course required an in-depth understanding of
the course content

20. Too much of the assessment was just
about facts

2024-04-22

+57

1

-100

-100

+50

+50

-100

12

+50

1

-100

+50

+100
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Appropriate Workload ( +3)

Question

CEQ-score

Histogram

4. The workload has been much too heavy

14. | was generally given enough time to
understand the things | had to learn

22. There was a lot of pressure on me as a
student in this course

24. The sheer volume of work in this course
made it impossible to comprehend
everything thoroughly
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+17

+35

+22

-17

+50

+50

+50

-100

+50

+100
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Generic Skills (+61)

Question CEQ-score Histogram

15 |

2. The course has developed my

' 7
problem-solving skills +80 i

-100 -50 0 +50 +100

5. The course has sharpened my analytic skills  +76

-100 -50 0 +50 +100

14

9. The course helped me develop my ability to 141

work in a group | 5 -
-100 -50 0 +50 +100
1
10
10. The course has made me feel more
confident about tackling new and unfamiliar +73
problems
-100 -50 0 +50 +100
B
7
. . 5
11. The course has improved my skills in 143 |
written communication 3
-100 -50 0 +50 +100
8
7
5
23. The course has helped me to develop the +45

ability to plan my work

-100 -50 0 +50 +100
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Free text answers

The free text answers are pre-reviewed by the students' representives.

What were the best aspects of the course
Satisfied students

The enthusiastic and encouraging teachers and TAs, as well as the reassurance of a 'friendly' approach for
oral exam!

Lararen Magnus var valdigt bra

The clarity: everything, from the calendars to exam points, to the precise content of all the lectures was mad
public since the beginning and was respected.

Intressant &mne, rolig applicering av metoderna pa inlamningarna. Heltackande - bra genomgang av bade t
och applicering.

The projects exemplified the theory from the lectures very well. Detailed lecture notes let me focus more on
understanding during lectures.

Kursen utvecklade verkligen forstaelsen for matematisk bevisforing. Kursen gav ocksa en insikt i hur vanligt
forekommande metoderna som togs upp ar i praktiken.

Bra projekt
Forelasaren var extremt kunnig och man markte att han var valdigt insatt i &mnet och brann fér det.

Kursinnehallet, férelasningarnas innehall och det matematiska spraket och framstallningen som anvandes
samt inlamningsuppgifterna: deras uppbyggnad och innehall. Bra Upplagg av examinationen.

I manga kurser kan datorlaborationer vara aningen for hjalpsamma med tips och liknande, till den punkt att
laborationer ibland kan kannas framst som att man gor "copy-paste” fran labhandledning till MatLab, och
sedan vidare till en labbrapport. | Monte Carlo kravdes att man tankte till pa labbarna och man fick precis rat
mangd hjalp pa vagen, vilket jag uppskattade. Det fick laborationerna att kannas som en riktig del av
larandeprocessen, till skillnad fran andra kurser dar dessa ofta kanns som hinder i vagen under lasperioden

Kursen ar valdigt intressant och kanns valdigt angelagen for utbildningen, fler borde ga den! Kul att man i
labbarna far se praktiska exempel pa hur man anvander det i verkligheten pa riktiga problem.

The fact that it looks applicable. Also the projects were designed in a way that they could bridge the
theory-practice gap.

Overlag en relevant kurs med tydlig och bra struktur
Relevant med bra innehall, och férelasaren visar verkligen expertis och engagemang inom amnet.
Neutral students

Valdigt intressant amne och kanns valdigt relevant for manga program.
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Dissatisfied students
Jag tyckte om att gdra projekten, de var larorika
No anwser whether satisfied or not

Jag tycker att examinationen var det basta med kursen. Att behéva lara sig bevis och verkligen satta sig in i
matematiken gjorde att jag kénde att jag férstod kursen valdigt bra, battre &n manga andra matematikkurser
dar man ibland kan komma undan med att forsta hur man I6ser uppgifter snarare &n teorin.

What aspects of the course are most in need of improvement?
Satisfied students
Svart att forstd amnet, lite tydligare slides/kanske komplettera begrepp med videos

Maybe hand out projects on monday, or do labs on a different day. 1 day to prepare the theory questions fol
the lab is not enough. Also it would be nice to have the exam evaluation (in terms of points) explicitly stated

Forsta inlamningen var onddigt stor och tog extremt lang tid. Tror den latt hade kunnat skaras ner pa utan a
man forlorar nagon forstaelse som student (tex inte ha alla 12 manader). Forelasaren handstil var omdjlig a
lasa, vilket forsvarade att forsta bevis som kravde infér muntan.

Vissa av deluppgifterna pa projekten var lite vagt formulerade.

Forelasningarna var valdigt teoretiska medans projekten var valdigt praktiska. Kanske att man hade behovt
lite mer hjalp med den 6vergangen sa som extra 6vningstillfallen eller liknande.

Det slutgiltiga examinationen (muntan) kan forbattras och det hade kunna vara mer feedback och
kommentarer pa inlamningarna.

Muntan:

Det ar hog varians svarighetsgraden och darmed hog varians i muntans utfall och det kanns som att det kar
orattvist mot medstudenter om man rakar fa en av de enklare eller svarare fragorna som tacker den senare
delen av kursen. Utdver det upplever jag att muntan testar en pa kunskaper som kraver lite val mycket att rr
ska memorera kursinnehall, men det &r inte for utmarkande.

InlAmningarna:

Pa samtliga inlamningar fick vi fa kommentarer och de strackte inte mycket langre an att nagot var i stil med
"ok" eller "good!". Vi hade 6ver godkant pa forsta forsoken pa inlamningarna men jag tycker att feedbacken
borde fortfarande vara mer nyanserad!

Det ar valdigt ojamn belastning under kursens gang. Infor forsta datorlabben satt man heltid i en vecka inna
da behovde man nasta vecka for att komma ikapp i andra kurser, och sen var det dags att borja pa nasta
inlamning. Det blir valdigt jobbigt att det gar sa i perioder, man hade velat géra det mer jamnt fordelat, men
det gar inte nar man ocksa har andra kurser att tdnka pa (och ens labbpartner ocksa har det, sa att man inte
alltid kan ses samtidigt). Det kdnns som att man kanske kan gora kortare labbar under kursens gang, som k
redovisas muntligt pa plats och sedan ett lite storre projekt dar man skriver rapport, likande det upplagg
tidsserieanalysen har.

| think this course needs a pre-course that is a refreshal for concepts in statistics.
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| och med att laborationerna beddémdes med skalan U-5 kunde det vara lite svart att veta vad som kravdes f
de olika betygen.

Forelasningar var svara att hanga med tack vare anvandning av vardagssprakliga termer: "this guy, that guy
nar man refererade till olika ekvationer, utryck etc. Nagot som gor det svart att sarskilja vad som refereras ti
nagot som gor en redan svar kurs mycket svarare. Retoriken pa forelasningar kan forbattras.

Neutral students

Arbetsbordan var valdigt stor och det fanns samtidigt valdigt fa tillfallen att fa hjalp med arbetet (projekten).
Jag forstar det ar en fraga om resurser och att det férmodligen inte finns utrymme for att tillsatta fler
lararassistenter/labbtillfallen, istallet hade jag dnskat att det funnits mer material annat &n boken och
forelasnings-slides att tillga, exempelvis YouTube-férelasningar som jag och min labbpartner anvande oss ¢
da vi fastnade i projekten. Vissa av uppgifterna pa projekten kandes inte till att ha rimliga proportioner mella
tidskonsumtion/svarighetsgrad och relevans for amnet och projektet. De kunde i vissa fall eventuellt bytts ut
mot att l&sa en artikel kring hur de relaterar till &mnet.

Dissatisfied students

Det finns mdijlighet till pedagogisk forbattring. Lararen sa t.ex ofta this guy nar han refererade till en term
eller liknande, istéallet for att saga t.ex medelvardet . Tidigare har alla vara mattelarare sagt at oss att alltid
vara precisa i spraket for att man ska lara sig battre. Ocksa manga ganger fastnade han pa ett sidospar lite
lange

No anwser whether satisfied or not

Jag tycker att det behover ritas och skrivas mer pa tavlan. Det ar valdigt mycket text och notationer pa

powerpointen vilket gor det valdigt svart att hanga med och forsta vad som hander. Att rita och skissa forst f
att sedan infora beteckningar skulle vara mycket effektivare fér mig.
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